

BZP.272.29.2017

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **BZP.272.29.2017** prowadzonym pn. „**Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych**” wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

„Część 9.

13. Poduszka - zagłówek – technologicznie niemożliwe jest wykonanie transferu na tego typu poduszce, dlatego wnioskuję o dopuszczenie nadruku monochromatycznego tampodrukiem lub w innej odpowiadającej technologii.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza nadruku monochromatycznego tampodrukiem.

Pytanie nr 2:

„Część 9.

7. Koszulki damskie polo posiadają 2 guziki w rozcięciu kołnierza, z powodu krótszej pliski niż w przypadku koszulek męskich. Czy dopuszczają Państwo zatem 2 guziki w przypadku koszulki damskiej?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 2 guziki w przypadku koszulki damskiej.

Pytanie nr 3:

„Część 9

3. Ołówek – produkt jest obecnie niedostępny – najbliższa dostawa przewidziana jest na początek listopada. Proszę o dopuszczenie również ołówków z połyskiem.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ołówka z połyskiem.

Pytanie nr 4:

„Część 9

17. Kubek porcelanowy – kubki z ustnikiem zostały wycofane z asortymentu producenta. Czy Zamawiający dopuszcza kubki o takiej samej specyfikacji tylko nie posiadające ustnika?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kubka nie posiadającego ustnika.

Pytanie nr 5:

Część nr 2:

„Podstawka pod telefon, tablet i telefon – poz. 5

Ponieważ podstawki odpowiadające Państwa wymaganiom są sprzedawane w zestawach po 2 sztuk – jedna sztuka jest w kolorze niebieskim lub białym – druga czarnym, czy dopuszczają Państwo takie rozwiązanie: 100 sztuk z koloru niebieskiego lub białego plus 100 sztuk z koloru czarnego lub ewentualnie pojedynczą podstawkę o parametrach: Składana podstawka pod smartfon lub tablet z silikonowymi końcówkami. Materiał: ABS. W kolorze białym.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie podstawki na tablet/telefon poprzez przyjęcie następującego rozwiązania: 100 sztuk z koloru niebieskiego lub białego plus 100 sztuk z koloru czarnego.

Pytanie nr 6:

Część nr 2:

„Otwieracz do butelek poz. 9. Czy dopuszczają Państwo otwieracz do butelek o wymiarach 7,5 cm (średnica) na 1,3 cm. Ponieważ otwieracza o wymiarach podanych w zapytaniu ofertowym nie ma obecnie dostępnego, wypadł z oferty katalogowej.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza otwieracz do butelek o wymiarach 7,5 cm (średnica) x 1,3 cm.

Pytanie nr 7:

Część nr 2:

„poz. 14 i 15 koszulka damska i męska czarna, w opisie jest co najmniej 85% bawełny – czy oznacza to, że koszulka może mieć 100% bawełny bez domieszki innego materiału?”

Odpowiedź:

Zamawiający określa skład koszulek: co najmniej 85% bawełny, pozostały: elastan/lycra, nie dopuszcza jednak koszulek ze 100% bawełny.

Pytanie nr 8:

„Czy opis koszulek o treści: co najmniej 90% bawełny, pozostały: elastan / lycra oznacza, że dopuszczają Państwo koszulki ze 100% bawełny, czy też w składzie musi być domieszka sztucznego włókna?”

Odpowiedź:**W zakresie Części nr 1:**

Zamawiający określa skład koszulek: co najmniej 90% bawełny, pozostały: elastan/lycra, nie dopuszcza jednak koszulek ze 100% bawełny.

W zakresie Części nr 8:

Zamawiający dopuszcza koszulki ze 100 % bawełny.

W zakresie Części nr 9:

Zamawiający dopuszcza koszulki ze 100% bawełny.

Pytanie nr 9:

„Część 9:

12. Ręcznik z mikrofibry – producent ręczników stanowczo odradza wykonanie haftu na microfibrze, ponieważ jest to tkaniną pracującą i taki rodzaj nadruku nie wychodzi dobrze. Czy Zamawiający dopuszcza sitodruk na ręcznikach?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania sitodruku na ręczniku.

Pytanie nr 10:

„Część 9:

20,21. Czy nerki mają być znakowane logiem podlaskie monochromatycznym?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby nerki mają być oznakowane logo Podlaskie w pełnej wersji kolorystycznej.

Pytanie nr 11:

Część nr 3:

„Dotyczy pozycji 1 – długopis: opisany przez Państwa produkt występuje u dostawcy w kolorach: niebieski, czerwony, zielony, czarny, pomarańczowy. Nie występuje ten długopis w kolorze żółtym, natomiast kolor czerwony jest dostępny jedynie w ilości 38 sztuk – Co w takiej sytuacji mamy zaoferować?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dostarczenie długopisów koloru pomarańczowego zamiast żółtego.

Zamawiający dopuści dostarczenie, w przypadku braków magazynowych, długopisów w kolorze innym niż brakujący, przy jednoczesnym zachowaniu warunku, iż długopisy mają zostać dostarczone w minimum 5 kolorach.

Pytanie nr 12:

Część nr 3:

„Dotyczy pozycji 5 – chusteczka do okularów – na tego typu produktach stosuje się nadruk – sublimację, a nie, tak jak w opisie przedmiotu – tampodruk. Czy dopuszczają Państwo zmianę techniki znakowania?”


Czy dopuszczają Państwo ściereczkę zapakowaną w woreczek foliowy w formie rozłożonej?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści użycie, jako alternatywnej, techniki znakowania – sublimację.

Zamawiający dopuści dostarczenie ściereczek do okularów zapakowanych w woreczek foliowy, w formie rozłożonej.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Marcin Małinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych